
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 
ПРИКАЗ 

 

  
 13.12.2021г.  №   571 

 

«О проведении педагогического совета» 

 

 В соответствии с годовым планом работы МАДОУ «Детский сад «Сказка» на 2021-2022 

учебный год, с целью обогащения и распространения опыта работы по использованию в работе 

современных методов и технологий в воспитательно-образовательном процессе детей раннего 

возраста, оценки педагогической деятельности учреждения по формированию здорового образа 

жизни воспитанников, сохранению и укреплению их здоровья 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести педагогический совет № 2 по теме: «Особенности воспитательно-

образовательного процесса в условиях дошкольного учреждения в соответствии с ФГОС ДО». 

Срок исполнения до 31.01.2022 г. 

 Ответственные: заместитель заведующего Самотой Т.А.,  

старший воспитатель Ваганова И.Г. 

2. Представить опыт лучших практик использования современных методов и 

технологий в воспитательно-образовательном процессе детей раннего возраста. 

Ответственные: воспитатели Швецова М.П., Гасаналиева И.М. 

3. Обобщить и распространить опыт работы по использованию в образовательном 

процессе здоровьесберегающих технологий.  

Ответственные: учителя-дефектологи Буркица Н.А., Беспалова А.А. 

4. Провести анализ состояния здоровья воспитанников за первый квартал 2021-2022 

учебного года. Срок исполнения до 28.01.2022г. 

Ответственный: старший воспитатель Ваганова И.Г. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

  


